Perolehan Suara Presiden dan Wakil Presiden, DPR RI, DPD, DPRA dan DPRK 

Aceh Tamiang formulir MODEL D.HASIL KABUPATEN/KOTADaerah Pemilihan 

4 (Dapil 4) Aceh Tamiang, perolehan hasil suara Calon DPRK Pemilu 2024 atas 

nama Muhammad Usman dari Partai Aceh berjumlah 1262 (Seribu dua ratus 

enam puluh dua) Bahwa kemudian atas perolehan jumlah suara tersebut, tidak 

ada permohonan penyelesaian perselisihan hasil ke Mahkamah Konstitusi yang 

di ajukan oleh Sdr. Muhammad Usman. (Bukti PT-09) 

10. Bahwa selama tahapan Rekapitulasi Penghitungan dan Perolehan hasil suara